PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ
	От 22.10.2014
	г. Новосибирск
	№ 1192

	Об освобождении от должности заместителя председателя Совета депутатов города Новосибирска и внесении изменения в решение Совета депутатов города Новосибирска от 02.04.2010 № 8 «О заместителях председателя Совета депутатов города Новосибирска»

В связи с избранием Асанцева Дмитрия Владимировича на должность председателя Совета депутатов города Новосибирска, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 10 Регламента Совета депутатов города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Освободить Асанцева Дмитрия Владимировича от должности заместителя председателя Совета депутатов города Новосибирска.

2. Внести изменение в решение Совета депутатов города Новосибирска от 02.04.2010 № 8 «О заместителях председателя Совета депутатов города Новосибирска», признав утратившим силу абзац второй пункта 2.

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Решение подлежит официальному опубликованию.

5. Контроль за исполнением решения возложить на председателя Совета депутатов города Новосибирска.

	Председатель Совета депутатов                                   города Новосибирска
	Д. В. Асанцев